Página 54   Terça-Feira, 28 de Maio de 2019 Nº 27512
INTERMEDIÁRIA CONTROLE E REMOTO 12X28, CARRETA AGRÍCOLA
2 EIXO RODADO SIMPLES 4.000K, PERFURADOR DE SOLO COM
2 BROCA 9” E 12”, com recurso do Convênio/Contrato de repasse

Pecuária e Abastecimento do Município de Vale de São Domingos/
MT. VALOR CONTRATO: R$ 4.700,00, referente ao item 04, do Pregão

DATA EMISSÃO: 27/05/2019, DATA VENCIMENTO:
31/12/2019, TIPO LICITAÇÃO: PREGÃO ELETRÔNICO 02/2019.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 68/2019, CONTRATANTE PREFEITURA
MUNICIPAL DE VALE DE SÃO DOMINGOS - MT, CONTRATADO  a
empresa  APROCAMPO MÁQUINAS E MOTORES PROD. AGRÍCOLAS
LTDA-ME, inscrita no CNPJ sob o nº 03.362.799/0001-54, OBJETO
RESUMIDO DO CONTRATO: AQUISIÇÃO DE PATRULHA MECANIZADA,
SENDO 01 TRATOR AGRÍCOLA SOBRE RODAS 4X4, PLATAFORMADO
75CV, 01 GRADE ARADORA INTERMEDIÁRIA CONTROLE E REMOTO
12X28, CARRETA AGRÍCOLA 2 EIXO RODADO SIMPLES 4.000K,
PERFURADOR DE SOLO COM 2 BROCA 9” E 12”, com recurso do

Ministério da Agricultura, Pecuária e Abastecimento do Município de Vale de

São Domingos/MT. VALOR CONTRATO: R$
DATA EMISSÃO: 27/05/2019, DATA

VENCIMENTO: 31/12/2019, TIPO LICITAÇÃO: PREGÃO ELETRÔNICO
02/2019.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 69/2019, CONTRATANTE PREFEITURA
MUNICIPAL DE VALE DE SÃO DOMINGOS - MT, CONTRATADO  a
empresa  ARAUJO & ARAUJO COMERCIO DE MAQUINA LTDA-ME,
inscrita no CNPJ sob o nº07.334.738/0001-34, OBJETO RESUMIDO
DO CONTRATO: AQUISIÇÃO DE PATRULHA MECANIZADA, SENDO
01 TRATOR AGRÍCOLA SOBRE RODAS 4X4, PLATAFORMADO 75CV,
01 GRADE ARADORA INTERMEDIÁRIA CONTROLE E REMOTO 12X28,
CARRETA AGRÍCOLA 2 EIXO RODADO SIMPLES 4.000K, PERFURADOR
DE SOLO COM 2 BROCA 9” E 12”, com recurso do Convênio/Contrato

Agricultura, Pecuária e Abastecimento do Município de Vale de São
Domingos/MT. VALOR CONTRATO: R$ 84.990,90, referente ao item

DATA EMISSÃO: 27/05/2019, DATA
VENCIMENTO: 31/12/2019, TIPO LICITAÇÃO: PREGÃO ELETRÔNICO
02/2019.
Geraldo Martins da Silva Prefeito Municipal
<END:1090105:54>

PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL
CÂMARA MUNICIPAL DE BRASNORTE

<BEGIN:1090020:54>

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO: 010/2019

ORIGEM: PROCESSO LICITATÓRIO TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2019.
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE BRASNORTE

CONTRATADA: JC AUTO MOTORS LTDA CNPJ. n.º10.227.348/0001-
70; OBJETO: AQUISIÇÃO DE UM VEÍCULO OFICIAL para atender às
necessidades da Câmara de Vereadores de Brasnorte, Estado de Mato

Grosso. VALOR: R$ 166.990,00 (Cento e Sessenta e Seis Mil, Novecentos
e Noventa Reais). DOTAÇÃO: As despesas decorrentes da execução deste
contrato correrão por conta da seguinte dotação orçamentária: Atividade:
1.002. Aquisição de veículos para Câmara Municipal ELEMENTO DE
DESPESA 4.4.90.52.00.00 - Equipamentos e Material Permanente
VIGÊNCIA: 27/07/2019. DATA DE ASSINATURA: 28/05/2019

Gilberto Marcelo Bazzan
Presidente

RC PUBLICAÇÕES 66 99994-3338
<END:1090020:54>

TERCEIROS
<BEGIN:1089852:54>

AUTO POSTO CANINDÉ LTDA-ME, CNPJ n° 07.799.460/0001-70,
torna público que requereu junto à SEMA - Secretaria Estadual do Meio
Ambiente, o CADASTRO DE CAPT. INSIG. DE ÁGUA SUBTERRÂNEA,
para 01(um) poço localizado à AV. Perimetral Deputado Rogério Silva,
Lote 58, Qd. 10-D, bairro Setor AP-H4 ,  no município de Alta Floresta - MT,
para a consumo humano.
<END:1089852:54>

<BEGIN:1089853:54>

M J ZANELLA - SERVIÇOS ME, CNPJ n° 12.201.628/0001-34, torna
público que requereu junto à SEMA - Secretaria Estadual do Meio Ambiente,
OUTORGA, para 01(um) poço localizado à ROD MT 325, S/N, bairro
RESIDENCIAL DAS MANGUEIRAS,  no município de Alta Floresta - MT,
para a consumo humano.
<END:1089853:54>

<BEGIN:1089880:54>

EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 03/2019

PROCESSO N° 03/2019

O SERV SAÚDE - Instituto de Saúde dos Servidores Públicos Municipais
de Rondonópolis, Estado de Mato Grosso, Autarquia Municipal,
localizada a Avenida João Ponce de Arruda, 1510 - Caixa D`agua, torna
público para conhecimento dos interessados, que através de sua Comissão
Permanente de Licitação - CPL, nomeada pela portaria interna do SERV
SAÚDE de nº 399/2019, que realizará pregão eletrônico para aquisição dos
seguintes materiais de órtese e prótese (OPME):

CÓDIGO APLIC QTDE DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS

253185-2 1
CABEÇA INTERCAMBIAVEL PARA
PROTESE - EM CERAMICA - MEDIDA
DE 36MM.

253763-0 1 PROTESE DE QUADRIL - SENDO O
COMPONENTE ACETABULAR

388206-3 1
PROTESE QUADRIL - HASTE /
COMPONENTES FEMORAL

388206-3 1
COMPONENTE ACETABULAR - NÃO
CIMENTADO, INSERT

253195-0 1
PARAFUSO PARA IMPLANTE - PARA
COMPONETE ACETABULAR

101779-9 2
ENXERTO OSSEO - EM
HIDROXYAPATIA (10 GRAMAS)

Recebimento das propostas: A partir das 08h00min do dia 27/05/2019.
Abertura das propostas: Às 09h30min do dia 12/06/2019. Início da Sessão
Pública: Às 10h00min do dia 12/06/2019.

Informamos que a íntegra do Edital encontra-se disponível no SITE DO
SERV SAÚDE, www.servsaudemt.com.br , e no www.bllcompras.org.br e
pelo telefone (66) 3423-2627.

Rondonópolis-MT, 24 maio de 2019
JACILENE SANTOS SILVA

DIRETORA EXECUTIVA DO SERV SAÚDE
FÁBIO B. RODRIGUES

PREGOEIRO
<END:1089880:54>

<BEGIN:1089958:54>

ALEX ANDRE ARALDI- ME (MOVEIS 3A), CNPJ n°09.092.067/0001-
78, torna público que requereu junto à (SINDICAMA) SECRETARIA DE
DESENVOLVIMENTO DA INDÚSTRIA, COMERCIO, AGRICULTURA
E MEIO AMBIENTA Secretaria Municipal do Meio Ambiente, PARA
SOLICITAÇÃO DE LICENÇA PREVIA E LICENÇA DE INSTALAÇÃO
REFERENTE A AMPLIAÇÃO E RENOVAÇÃO LICENÇA DE OPERAÇAO,
do ALEX ANDRE ARALDI- ME (MOVEIS 3A), localizada no município de
PRIMAVERA DO LESTE/MT, para a FABRICAÇÃO DE MOVEIS COM
PREDOMINANCIA DE MADEIRAS.  DA ROCHA ENGENHARIA 66 3498-
3121
<END:1089958:54>

<BEGIN:1090000:54>

CLAUDIR ONGHERO, CPF nº 385.207.379-00 e RG n° 12R947171 SSP/
SC torna-se público, que requereu a SAMA, a LICENÇA PRÉVIA (LP),
LICENÇA DE INSTALAÇÃO (LI) e LICENÇA DE OPERAÇÃO (LO), da
UNIDADE DE ARMAZENAMENTO e SECAGEM de GRÃOS, localizada
na Fazenda Santa Elvira, no Município de Nova Mutum - MT. Não foi
determinado EIA/RIMA.

3308 -1686
<END:1090000:54>